IL1207AT Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Vishay / Semiconductor - Opto Division IL1207AT Vishay / Semiconductor - Opto Division Leverantör Vishay / Semiconductor - Opto Division-distributör
Vishay / Semiconductor - Opto Division IL1207AT
Vishay / Semiconductor - Opto
Division
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER IL1207AT
TILLVERKARE Vishay / Semiconductor - Opto Division
BESKRIVNING OPTOISO 4KV TRANS W/BASE 8SOIC
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 80534 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - UTGÅNG (MAX) 70V
SPÄNNING - ISOLERING 4000Vrms
SPÄNNING - FRAMÅT (VF) (TYP) 1.3V
VCE MÄTTNAD (MAX) 400mV
SLÅ PÅ / STÄNG AV TID (TYP) 3µs, 3µs
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE 8-SOIC
SERIER -
RISE / FALL TIME (TYP) -
FÖRPACKNING Cut Tape (CT)
FÖRPACKNING / FODRAL 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
UTMATNINGSTYP Transistor with Base
ANDRA NAMN IL1207ATCT
DRIFTSTEMPERATUR -55°C ~ 110°C
ANTAL KANALER 1
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INMATNINGSTYP DC
DETALJERAD BESKRIVNING Optoisolator Transistor with Base Output 4000Vrms 1 Channel 8-SOIC
NUVARANDE ÖVERFÖRINGSFÖRHÅLLANDE (MIN) 100% @ 10mA
NUVARANDE ÖVERFÖRINGSFÖRHÅLLANDE (MAX) 200% @ 10mA
STRÖM - UTGÅNG / KANAL 50mA
STRÖM - DC FRAMÅT (OM) (MAX) 60mA
IL1207AT
Artikelnummer: IL1207AT
Tillverkare / Brand: Vishay / Semiconductor - Opto Division
Produktbeskrivning OPTOISO 4KV TRANS W/BASE 8SOIC
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 80534 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IL1207AT.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för IL1207AT
IL1207AT.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
IL1208AT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  OPTOISO 4KV TRANS W/BASE 8SOIC
I lager:  295967 pcs
RFQ
IL1205S
tillverkare:  XP Power
Beskrivning:  DC DC CONVERTER 5V 2W
I lager:  15396 pcs
RFQ
IL1
tillverkare:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Beskrivning:  OPTOISO 5.3KV TRANS W/BASE 6DIP
I lager:  4218 pcs
RFQ
IL1215S
tillverkare:  XP Power
Beskrivning:  DC DC CONVERTER 15V 2W
I lager:  13281 pcs
RFQ
IL13+ REWIREABLE IEC LOCK
tillverkare:  Schaffner EMC, Inc.
Beskrivning:  IEC SOCKET WITH LOCKING C13- REW
I lager:  9911 pcs
RFQ
IL1-X016
tillverkare:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Beskrivning:  OPTOISO 5.3KV TRANS W/BASE 6DIP
I lager:  5200 pcs
RFQ
IL1203S
tillverkare:  XP Power
Beskrivning:  DC DC CONVERTER 3.3V 2W
I lager:  12562 pcs
RFQ
IL1209S
tillverkare:  XP Power
Beskrivning:  DC DC CONVERTER 9V 2W
I lager:  13678 pcs
RFQ
IL1206AT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  OPTOISO 4KV TRANS W/BASE 8SOIC
I lager:  306782 pcs
RFQ
IL1224S
tillverkare:  XP Power
Beskrivning:  DC DC CONVERTER 24V 2W
I lager:  13618 pcs
RFQ
IL1212S
tillverkare:  XP Power
Beskrivning:  DC DC CONVERTER 12V 2W
I lager:  13538 pcs
RFQ
IL1205AT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  OPTOISO 4KV TRANS W/BASE 8SOIC
I lager:  303146 pcs
RFQ